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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
råvarer og færdigvarer. Herunder temperatur. Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret den generelle
vedligehold af produktions udstyr. Ok. Virksomheden oplyser at
gulvet i produktionsområdet vil blive udbedret slut 2025.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperatur i perioden april 2025 til d.d.
Vejledt generel om risikoanalyse, egenkontrol og
dokumentation.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Regnskab for
økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende
registreringer af kakao, stikprøvekontrol af de bogførte
mængder med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af kakao,
kontrol af periodevise balanceopgørelser for kakao i perioden
1/4-25 til d.d. sporbarhedskontrol af kakao.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation for kontrol af
leverandørers økologicertificering.
Det indskærpes, at virksomheden, inden modtagelse af
økologiske fødevarer påbegyndes, samt herefter mindst én
gang hvert kalenderår, skal indhente leverandørens
økologicertifikat. Dokumentation herfor skal gemmes i mindst
5 år.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise
dokumentation for at leverandøren af økologisk kakao er
økologicertificeret. Der er ifølge faktura indkøbt kakao den
5/3-25. 2x25 kg. Modtaget kopi af faktura til krydskontrol.
Foto dokumentation taget af etiketten på beholder med kakao.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Intet er gjort i
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ond mening vi får styr på.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om indhentelse af økologicertifikater.
Kontrolleret dokumentation for rengøring / sikring mod forurening / sikring af identifikation og adskillelse
mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af tørvarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Is. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret isbøtter og
guldpap.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


